לאלו התווספו דיווחים בתקשורת על טשטוש גבולות בין מרצים לסטודנטים וסטודנטיות המעלים חשד לניצול יחסי מרות בבתי הספר למשחק ולאומנויות. התקנון לדוגמה איננו עוסק בנסיבות ייחודיות אלו.</p> <p>המלצה - מן הראוי כי המלי"ג תנחה את האקדמיות לאומנויות להתאים את התקנון למניעת הטרדה מינית</p> 8.6.2020 <p>על פי תקנות מניעת הטרדה מינית (חובות מעסיק), תשנ"ח – 1998, מדי שנה נעשית פנייה למוסדות בבקשה להעביר דיווח שנתי ובו פירוט לגבי הפעולות השונות שנקט המוסד למניעת הטרדה מינית בתחומו באותה השנה, וכן פירוט בדבר התלונות שהוגשו לאחראי במוסד ואופן הטיפול בהן.</p> <p>בחודש אוקטובר 2019 במסגרת הפנייה לקבלת דיווח שנתי לשנת תשע"ט, הודגש בפני כל המוסדות כי עליהם להתאים את התקנון למניעת הטרדה מינית למאפייני המוסד, כל מוסד בהתאם לתחומי הלימוד הייחודיים הנלמדים בו. בעקבות הדוח הנוכחי של המבקר בנושא זה</p> גב' אתי נעים, אחראית על מניעת הטרדות מיניות במוסדות להשכלה גבוהה מטעם מלי"ג ות"ת עד סוף תש"פ טרם תוקן

(ממאי 2020) ממליץ הצוות לתיקון ליקויים לפנות פעם נוספת בשנה זו (תש"פ) למוסדות הרלוונטיים לתחומים המוזכרים בדוח, כדי שיתאימו את התקנון שלהם למניעת הטרדה מינית למאפיינים הייחודיים שלהם (חומרי הלימוד והקשרים הבין- אישיים בין הסטודנטים לבין המרצים).